EDITAL Nº 028/2018 SEC

Divulga aprovados no processo

seletivo para o Grupo de

Estudos “O Direito em Debate”.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei, DIVULGA os aprovados para o Grupo de Estudos

“O Direito em Debate”.

CAMILA CARRARO

GABRIELA MELHEM PACHECO

GUILHERME CASSIANO LUPEPSA

GUILHERME DA COSTA SILVA

JOÃO VICTOR PRZYGOCKI

LARISSA FALCO FREITAS

MARIANA LUIZA WESTPHAL MENDES

RAFAEL GOMES CAVALCANTE

RAFAELLY A. SCHIER FERNANDES

ROSICLÉIA DE FÁTIMA CASTRO

SOLANGE KLEINMAYER

UESLEN LEAL DE QUADROS

VEREDIANE GALVÃO FONSECA

A coordenação do Grupo de Estudos vem ainda, conforme cronograma

convocar os aprovados para o primeiro encontro a ser realizado no dia 17 de

março de 2018 às 8h30 no Bloco I da Faculdade Campo Real.

Guarapuava, 12 de março de 2018.

Profª Elizabete Nizer Sell    Profª Mylena Bermudez Gerke